PORTARIA Nº 025/2026 de 27/02/2026

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS DA
COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE
DOCUMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão Especial de Avaliação de

Documentos da Câmara Municipal de Linhares os seguintes servidores:

01. RODRIGO MOLINA DONATELLI – PRESIDENTE

02. LORENA DE SOUZA SANTOS – MEMBRO

03. JANAINA DA COSTA FLEGLER – MEMBRO

04. ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA – MEMBRO

05. THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS – MEMBRO

06. JAMILE PESSINATE DE JESUS – MEMBRO

07. JEAN ADRIANI LIBERATO – MEMBRO

08. EDSON SANTOS DE SANTANA – MEMBRO

09. JOSE CARLOS SOUZA – MEMBRO

10. DELICIA MUNIZ LOUREIRO – MEMBRO

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 019/2026 de 12/02/2026.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Palácio Legislativo Antenor Elias, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano

de dois mil e vinte seis.

RONALD PASSOS PEREIRA

Presidente

Câmara Municipal de Linhares – ES

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA.

		2026-02-27T15:56:50-0300
	RONALD PASSOS PEREIRA:05616648701